
 

 
 

平塚北ロータリークラブ 週報 第2586号  

 

第2780第8G平塚北ロータリークラブ週報 

 
会    長：若森 康伸                     例会日：毎週火曜日  12：30～13：30 

会長エレクト：平山 英代  副会長：山田 裕           例会場：レストラン大原 

幹    事：田中 賢治  会場監督：杉﨑 正          事務所：平塚市立野町17-20 

姉妹クラブ ：台湾桃園ロータリークラブ              連絡先：Tel.0463-30-6336 Fax.0463-30-6616 

                                     E-mail:desk@hiratsukakita-rc.jp 

【週 報 第2586回】  【2024年 6月 11日】  

 
合    唱 ：「我等の生業」                    司会：副幹事  中村 豊さん 

ゲ  ス  ト： 三富 正規様（次年度ガバナー補佐 平塚湘南RC） 

誕 生 祝 い： 6/18 國年洋子さん。  

 

第2586回 例会                                   2024年6月11日 

会長挨拶                                  平塚北ロータリークラブ 

                                         会長 若森康伸 

 

皆さん、こんにちは。 

あと一回で今年度も終わります。先週、私は参加できませんでしたが皆さん職場訪問でお出かけになられ 

ました。出発前にバス迄出向き、差し入れをしてきました。お土産を期待していましたが残念ながら何もあり

ませんでした。 

この後林ガバナー補佐と次年度三富ガバナー補佐からご挨拶があります。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 (本日)6月11日（火）                  出席免除会員 5名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 メークアップ 修正出席率 

30    25   12（4）  55．1％     名    ％ 

 

   

                       

                 

 

ロータリーを実践し  みんなに豊かな人生を 

１.真実かどうか 2．みんなに公平か 3．好意と友情を深めるか 4．みんなのためになるかどうか 

 



 

 

 

               

  

 来週は休会、再来週25日は若森年度最後の行事、納会になります。受付18時～、点鐘18時30分～ 

 会場は、ホテルサンライフガーデン 「サンガーデン」になります。お時間までにお集まりくださいます 

 ようお願い致しま

す。                                                                                                                              

  
 ◎林 啓之さん＝第8グループガバナー補佐として一年間無事に過ごせそうです。今日は、次年度ガバナー

補佐の三富正規様をご紹介いたします。ありがとうございました。 

 ◎三富正規さん（平塚湘南RC） 

        ＝平塚湘南RC三富です。7月より林ガバナー補佐の後任として一年間ガバナー補佐の 

         役割役目を行ってまいります。よろしくお願い申し上げます。 

 ◎相原美紀さん・相原 清さん・櫻田 敬さん・平山英代さん・山田 裕さん田中賢治さん・杉﨑 正さん 

八日市屋敏雄さん梅原謙司さん 

＝三富様ようこそ。来年お願い致します。 

 ◎真壁佐一さん＝次年度ガバナー補佐三富様、ようこそいらっしゃいました。 

 ◎苅谷政夫さん＝職場訪問（山梨リニアカー）見学残念でしたが、試験車をみることが出来ず残念でした 

         本日若森年度最後の例会です。お疲れ様でした。 

 ◎仲川慎一郎さん＝右腕の骨折がようやくほとんど治りました。 

    

 6月11日スマイルの合計は、20,000円でした 

  職場訪問 6月4日（火）サクランボ狩り、リニア館～ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  


